

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1

Stavba: Prinex_2304_Z1 - Požární bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.151
(zadání)

KSO:
Místo: Domov Odry č.p. 151

CC-CZ:
Datum: 21.08.2025

Zadavatel:
Domov Odry, příspěvková organizace

IČ: 48804894
DIČ: CZ48804894

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 587,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	12,00%	72 587,24	8 710,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			81 297,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

DOMOV ODRY

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1
Stavba: Prinex_2304_Z1 - Požární bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry -
č.p.151 (zadání)
Místo: Domov Odry č.p. 151 Datum: 21.08.2025
Zadavatel: Domov Odry, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 587,24	81 297,71
09	Protipožární dvířka výtahu	39 750,00	44 520,00
010	Výtahová šachta I profily	5 759,54	6 450,68
011	Světla pod stříšku	5 383,70	6 029,74
012	SDK opláštění EPS rozvaděčů	21 694,00	24 297,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prinex_2304_Z1 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.151 (zadání)
Objekt: 09 - Protipožární dvířka výtahu

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Domov Odry č.p. 151 Datum: 21.08.2025
Zadavatel: Domov Odry, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 750,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 750,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				39 750,00	
1	K	767646412R01	D+M Revizních dvířek	Soubor	1,000	39 750,00	39 750,00	
PP			Ocelové dveře hladké, 1 křídlo, S 720, zámek Abloy N 1050, vložka FAB 3.01 35*10 na SU, závěsy Simonswerk, kruhová rozetová zásepka, celoobvodová zárubeň, POZN: vložka FAB - společný uzávěr. 210š. 2125v EI 60DPI					

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Prinex_2304_Z1 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.151
(zadání)

Objekt: 010 - Výtahová šachta I profily

Místo: Domov Odry č.p. 151
Zadavatel: Domov Odry, příspěvková organizace
Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Datum: 21.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 759,54	
D 4 Vodorovné konstrukce							3 690,45	
1	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	145,80	874,80	
	PP		Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm					
	VV		6		6,000			
2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,067	11 160,00	747,72	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Součet					
	VV		(3*2)*0,0111		0,067			
	VV		Součet		0,067			
3	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,069	29 970,00	2 067,93	
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120					
	VV		0,067*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		0,069			
	VV		Součet		0,069			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 798,20	
5	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,000	299,70	1 798,20	
	PP		Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Součet					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D 997 Přesun sutě							187,05	
109	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,050	1 359,00	67,95	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace					
	VV		0,05		0,050			
110	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,050	273,60	13,68	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	VV		0,05		0,050			
111	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,950	11,97	11,37	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,05*19 *Přepočtené koeficientem množství		0,950			
	VV		Součet		0,950			
112	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,050	1 881,00	94,05	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	VV		0,05		0,050			
	VV		Součet		0,050			
D 998 Přesun hmot							83,84	
4	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,069	1 215,00	83,84	
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m					
	VV		0,069		0,069			

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadajte
v nastaveních
programu

Stavba:

Prinex_2304_Z1 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.151
(zadání)

Objekt:

011 - Světla pod stříšku

Místo:

Domov Odry č.p. 151

Datum:

21.08.2025

Zadavatel:

Domov Odry, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 383,70	
1	K	Pol19	Drážkování	m	5,000	225,00	1 125,00	
	PP		Drážkování					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	Pol20	zapravnei drážek	m	5,000	225,00	1 125,00	
	PP		zapravnei drážek					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 133,70	
D	741		Elektroinstalace - silnoprud				3 133,70	
3	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	5,000	34,49	172,45	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)					
	VV		5		5,000			
4	M	1257383007	KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN	m	5,250	14,60	76,65	
	PP		KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN					
	VV		5*1,05		5,250			
8	K	741370002	Montáž svítidlo LED bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	168,01	504,03	
	PP		Montáž svítidlo LED bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem					
9	M	1040052611	DAM Plafoniera LED Beetle 110 10W 750lm 3000K IP20 bílá	kus	3,000	231,19	693,57	
	PP		DAM Plafoniera LED Beetle 110 10W 750lm 3000K IP20 bílá					
10	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372063					
11	M	34845004	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm s pohybovým čidlem	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm s pohybovým čidlem					

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Prinex_2304_Z1 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.151
(zadání)

Objekt: 012 - SDK opláštění EPS rozvaděčů

Místo: Domov Odry č.p. 151

Datum: 21.08.2025

Zadavatel: Domov Odry, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 694,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 694,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				21 694,00	
3	K	763121561R01	SDK protipožární opatření pro EPS, EI 60	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		SDK protipožární opatření pro EPS, EI 60					
1	K	763172415	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172415					
2	M	59030763	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	1,000	8 270,00	8 270,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm					